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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 T 4     ARREGUI LORENA ANDREA      9  6.95  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  5.00 2.10      0.30 0.20 3.00  0.70                 1.00                  50.25
      2 T 75    CARBAJAL MONICA ALEJANDRA  9  7.66  2.60  3.00  1.70 1.50      3.00      10.00  2.50 1.30      0.10      3.15  0.40                 1.00            3.00  49.91
      3 T 4     GUZMAN DIANA ELIZABETH     9  8.67  3.00  3.00  3.00 3.00      3.00 0.20 10.00  2.75 3.00                0.15  0.10                 1.00                  49.87
      4 T 4     BRAGAGNINI MARIELA RAQUEL  9  8.29  3.00  3.00  3.00 1.20 1.60 3.00      10.00  3.00 2.90      0.20            0.30                 1.00                  49.49
      5 T 75    CORONEL CARLA VIVIANA      9  8.16  3.00  3.00  2.60 2.10      3.00      10.00  2.00 1.80      0.20      0.15  0.45                 1.00 0.40       2.00  48.86
      6 T 75    LATOF DANIELA FABIANA      9  7.81  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  2.00 1.80      0.20            0.60                 1.00            3.00  47.41
      7 T 4     MORINI MARIA PIA           9  6.57  3.00  3.00  3.00 0.30      3.00      10.00  4.25 1.80      0.40 0.20 1.20  0.60                 1.00                  47.32
      8 TAD 9   LOPEZ MARISA NANCY         9  6.35  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.70      0.20            0.25                 1.00            3.00  44.50
      9 T 4     YURQUINA MIRIAM VICTORIA   9  6.81  3.00  3.00  2.60           3.00       9.10  5.50 1.30                                           1.00                  44.31
     10 T 4     ALFARO SONIA MARIELA       9  8.61  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.50      0.50            0.70                 1.00                  44.31
     11 6747    ZANOLA LORENA BEATRIZ      9  8.34  3.00  3.00  1.00           3.00 0.60 10.00  4.00 0.60 0.20 0.40      0.70  0.15                      0.20             44.19
     12 T 4     SANTIN MONICA VIVIANA      9  7.80  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.90      0.40 0.20 0.95  0.90                 1.00                  44.15
     13 T 4     TRUJILLO VANESA LORENA     9  9.26  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.60      0.10      1.00  0.15                 1.00                  44.11
     14 T 4     BEHM GLADYS ALICIA         9  7.54  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.50 0.10 0.20 0.20       1.25                 1.00                  43.79
     15 T 75    MOLINA CLEMENTINA ISABEL   9  7.56  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.70      0.10            0.35                 2.00                  43.71
     16 T 75    PAREDES LAURA KATHERINA    9  7.97  2.20  2.75  2.20           2.50      10.00  1.00 1.10      0.10            0.45                 1.00            3.00  43.27
     17 T 75    SANCHEZ DIANA ELIZABETH    9  8.41  3.00  3.00  3.00           3.00 0.10 10.00       1.90      0.20            0.55                 1.00                  43.16
     18 TAD 9   ROJAS MIRTA CRISTINA       9  6.24  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80  1.75 2.20 1.00                 0.10                 1.00                  43.09
     19 T 4     BARRIA RAMIREZ AIDEE X     9  6.88  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.25 1.90      0.20            0.65                 1.00                  42.88
     20 T 4     YURQUINA GLADYS GABRIELA   9  7.09  3.00  3.00  2.80           3.00       9.80  1.25 1.40 1.00 0.10            0.25                 1.00                  42.69
     21 8567    OCHOA MARTA ALICIA         9  7.08  2.80  3.00                 3.00       8.40  9.00                     0.20  0.15                                       42.63
     22 T 4     PAREDES MARIO ALBERTO      9  8.28  2.40  3.00  2.40           1.80      10.00       1.20      0.10            0.05                 1.00            3.00  42.23
     23 0604    GLEADELL DANIELA ALEJA     9  8.16  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.40 0.50 0.10                                                       42.16
     24 T 4     FRACASSO LAURA MARIA LUZ   9  8.00  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00       1.50      0.30            0.45                 1.00                  42.05
     25 T 75    GAGGIOLI BETIANA DANIELA   9  7.34  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.80      0.10            0.40                 1.00                  41.64
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     26 T 75    ANDRADE GALINDO LORENA     9  6.97  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.90 0.20 0.10            0.35                 1.00                  41.52
     27 T 4     PIAZZA LUIS ESTEBAN        9  8.00  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00  0.50 1.30                      0.05                 1.00                  41.45
     28 T 4     VERA ALEJANDRA BEATRIZ     9  7.56  2.60  3.00  2.60           3.00      10.00  1.00 1.30                      0.25                 1.00                  41.31
     29 T 75    GARCIA PATRICIA MARIANA    9  6.70  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80       2.50                      0.10                 1.00                  41.10
     30 T 4     ALVARENGA RAMON ALBERTO    9  6.16  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80       3.00                      0.10                 1.00                  41.06
     31 T 4     TRUJILLO RICARDO           9  6.69  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.60 0.10 0.10            0.20                 1.00                  40.69
     32 T 4     FIGUEROA MARIA ANDREA      9  8.85  3.00  3.00  3.00           0.85      10.00       1.50                      0.35                 1.00                  40.55
     33 TAD 9   GONZALEZ HUGO ROLANDO      9  6.38  3.00  3.00  3.00           1.85      10.00       2.70                      0.40                 1.00                  40.33
     34 TP9439  RAMALLO EVA                9  8.93  3.00  2.75  0.60           3.00 1.60  5.60  2.75 0.40                0.90                                             38.53
     35 7936    SILVA RAMONA SOLEDAD       9  6.73  3.00  3.00  2.80           0.45       9.80       3.00                      0.25                                       38.03
     36 T 4     MARCUCCI NATALIA VERONICA  9  8.79  2.00  2.75  1.60           1.75      10.00       0.80      0.10            0.20                 1.00                  37.99
     37 T 4     BRAVO YOLANDA ITATI        9  7.35  1.80  2.25  1.80           2.95      10.00       0.90      0.20            0.20                 1.00                  37.45
     38 TP8783  ESCALADA JOSE ORLANDO      9  8.57  3.00  3.00  2.30           2.55       7.70       1.10                                                                 37.22
     39 10156   HUECKE CINTHIA MARINA      9  9.22  1.80  2.25  1.00           3.00 0.15 10.00       0.50                0.15                                             37.07
     40 T 4     HERNANDEZ JESSICA MARION   9  7.63  1.60  2.00  1.60           3.00      10.00       0.80                      0.05                 1.00                  36.68
     41 9678    CORDOBA MARIA FERNANDA     9  7.43  3.00  2.75  2.20           3.00       7.70       1.10      0.10            0.20                                       36.48
     42 9111    CACERES MYRIAM ALICIA      9  6.61  3.00  3.00  3.00                      8.40       2.40      0.10            0.10                                       35.61
     43 9266    LANESAN ELISEO HORACIO     9  8.66  2.40  2.75  1.00           1.05 0.10 10.00       0.60                                                                 35.56
     44 11901   NAVARRO ANDREA KARINA      9  8.54  1.00  1.25  1.00           1.05      10.00       0.50                      0.80                                 2.00  35.14
     45 5020    MIRANDA KARINA MAGALI      9  6.70  3.00  3.00                 3.00      10.00                 0.10            0.10                                       34.90
     46 11859   DIAZ RUIZ MARIA FABIANA    9  8.94  3.00  1.25  3.00           3.00       3.50  1.00 2.00                      0.15                                       34.84
     47 9957    ALDER SCHIAFFINO AMALIA    9  8.58  2.00  2.50                 2.40 0.30 10.00                                                                            34.78
     48 8831    GALARZA ARIEL HERNAN       9  6.33  3.00  3.00  2.60           0.25       9.10       1.30                      0.05                                       34.63
     49 10164   MANZANEDA VACA MARA ELBA   9  6.78  1.80  2.25  0.40           1.10      10.00  2.00 0.20      0.10            0.05                                       33.68
     50 9027    GALARZA ALEJANRO FABIAN    9  6.11  3.00  3.00  2.20           0.45       8.40       1.10                      0.10                                       33.36
     51 10538   SANDOBAL ADRIANA ISABEL    9  8.45  1.20  1.50  0.60           1.90      10.00       0.50                      0.05                                       33.20
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     52 9822    GALLARDO GRACIELA IRENE    9  6.75  3.00  2.75  1.00           2.00       7.70       0.50                      0.35                                       33.05
     53 9240    GAVALDA MARIA CELESTE      9  8.37  2.40  3.00  0.40                      9.10                                 0.05                                       32.32
     54 11609   GODOY JEREZ TANIA NICOLE   9  7.70  1.20  1.50  0.80           1.25      10.00       0.40      0.10                                                       31.95
     55 12441   CASTELLI GRACIELA AYELEN   9  7.33  0.60  0.75  0.40           0.55      10.00       0.20                0.60                                       2.00  31.43
     56 10223   ARCHILLA MARIELA CRISTINA  9  7.32  1.80  2.25  1.00           1.05       8.40       0.50                                                                 31.32
     57 12182   PILQUIL BRENDA MARIELA     9  7.36  0.80  1.00  0.40           2.10      10.00       0.20                                                                 30.86
     58 11097   HERRERA DANIELA DEL        9  8.35  1.60  1.75  1.50           3.00       4.90       0.70                                                                 30.80
     59 9807    DI BONA MARIA SOLEDAD      9  8.14  2.20  2.75                 0.75       7.70                                                                            30.54
     60 10700   PINTOS DOMINGO DAVID       9  5.96  1.60  1.75  1.60           3.00       5.60       0.80                1.00                                             30.31
     61 11337   GOMEZ GABRIELA RAQUEL      9  7.13  1.80  1.75  1.40                      4.20       0.70                0.25  0.30                                 3.00  29.53
     62 12825   FARINELLI ANGELA DE LOS    9  7.71                             0.45      10.00                                                                            27.16
     63 12803   BASTIAS NAZARENA BELEN     9  7.93                                       10.00                                                                            26.93
     64 12019   HEREDIA VERONICA SOLEDAD   9  7.19  0.80  1.00  0.80           0.25       6.30       0.40                      0.10                                       25.84
     65 11385   SPAHN JESSICA ALEJANDRA    9  7.89  2.20  1.25  0.80                      4.20       0.50                                                                 25.84
     66 12036   RIOS YOLANDA LUJAN         9  8.42  2.40  1.00                            4.90                                                                            25.72
     67 3186    APARICIO MONICA FABIANA    9  7.84  0.20                       1.10 0.10  7.00                                                                            25.24
     68 12744   ZALAZAR MORAIS ERIKA       9  8.57  1.00                                  6.30                                                                            24.87
     69 12702   ESPINOSA ALEGRE MARIA      9  8.38  0.20  0.25                 0.10       5.60                                                                            23.53
     70 12550   PAUTASSO NATACHA MAILEN    9  8.44  0.40  0.50  0.20                      4.90                                                                            23.44
     71 12341   AMAN XIMENA PAOLA          9  8.22  0.40  0.50  0.40           0.80       3.50       0.20                                                                 23.02
     72 12684   ALEGRE LORENA PAOLA        9  8.10  0.20  0.25  0.10           0.35       4.90       0.10                                                                 23.00
     73 11962   IBA¥EZ DIANA CLYDE         9  6.89  1.00  1.25  0.90                      2.80       0.40                                                                 22.24
     74 12342   ATIA CINTIA LORENA         9  8.07  0.60  0.75                 0.85       2.10                                                                            21.37
     75 12953   MANCILLA PAMELA SOLEDAD    9                                             10.00                                                                            19.00
     76 12915   RODRIGUEZ MARIA FERNANDA   9                                   0.80       4.90                                                                            14.70
     77 12958   DIAZ CYNTHIA MARIANELA     9                                   2.75       2.80                                                                            14.55
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     78 3089    SOSA SCHOJ ANA LAURA       9                                              2.80                                                                            11.80
     79 3283    CORONEL MARIANA ANDREA     9  7.00  0.40  0.25  0.20                      0.70       0.10                                                                 17.65
     80 3060    SANCHEZ YAMILA LORENA      9  8.41  2.20        1.00                                                                                                      20.61
     81 3187    SAVEDRA BELEN LUISINA      9  8.06  1.60                                                                                                                  18.66
     82 3102    JUAREZ SONIA ELIZABETH     9  9.00  0.40                       0.10                                                                                       18.50
     83 3109    FERNANDEZ NOELIA PAOLA     9  8.23  0.40                                                                                                                  17.63
     84 3282    CHAVEZ LAURA MARIELA       9  8.40  0.20                                                                                                                  17.60
     85 3101    VILLALBA MARISOL           9  7.92  0.40                                                                                                                  17.32
     86 3019    BENITEZ MARTINEZ BLANCA    9                                                                                                                               9.00
     87 3188    ARENALES ROXANA            9                                                                                                                               9.00
     88 3287    NIEVA CECILIA SOLEDAD      9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 T 4     GUZMAN DIANA ELIZABETH     6  8.67  3.00  2.25  3.00           3.00 0.20 10.00  2.75 3.00                0.15  0.10                 1.00                  43.12
      2 T 75    CORONEL CARLA VIVIANA      6  8.16  3.00  1.50  2.60           3.00      10.00  2.00 1.70      0.20      0.15  0.40                 1.00 0.40       2.00  42.11
      3 T 4     BRAGAGNINI MARIELA RAQUEL  6  8.29  3.00  1.50  3.00           3.00      10.00  3.00 2.80      0.20            0.30                 1.00                  42.09
      4 T 4     TRUJILLO VANESA LORENA     6  9.26  2.80  1.50  2.80           3.00      10.00       1.50      0.10      1.00  0.15                 1.00                  39.11
      5 T 4     YURQUINA GLADYS GABRIELA   6  7.09  3.00  1.25  2.60           3.00       9.80  1.25 1.30 1.00 0.10            0.25                 1.00                  37.64
      6 T 4     TRUJILLO RICARDO           6  6.69  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.50 0.10 0.10            0.20                 1.00                  37.59
      7 T 75    GARCIA PATRICIA MARIANA    6  6.70  3.00  3.00  2.20           3.00       9.80       1.00                      0.10                 1.00                  35.80
      8 T 75    PAREDES LAURA KATHERINA    6  7.97  2.20                       2.50      10.00  1.00           0.10            0.45                 1.00            3.00  34.22
      9 5020    MIRANDA KARINA MAGALI      6  6.70  3.00  1.00                 3.00      10.00                 0.10            0.10                                       29.90
     10 3287    NIEVA CECILIA SOLEDAD      6                                                                                                                               6.00
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 T 4     GAVALDA MARCELA ALEJANDRA  9  8.69  3.00  3.00  3.00           2.15      10.00       2.80                      0.55                 1.00                  43.19
      2 T 4     GARCIA IDALINA             9  7.00  3.00  3.00  3.00           2.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.10
      3 T 75    PALOMO ANA VERONICA        9  6.70  3.00  3.00  2.60           0.50       9.10       1.30                      0.30                 1.00                  36.50
      4 11937   DE BRITO TANIA ALEJANDRA   9  7.90  1.00  1.25  0.40           0.40      10.00       0.20                                                                 30.15
      5 12081   TRABA JUAN MATIAS          9  7.12  0.80  1.00                 0.30      10.00                                                                            28.22
      6 3271    TRABA FLORENCIA            9                                             10.00                                                                            19.00
      7 T 4     CARDOZO SONIA VILMA        6  7.17  3.00  3.00  2.60           0.30       9.10       1.30                                           1.00                  33.47
      8 9831    LEDESMA ANALIA ELIZABETH   6  6.20  2.60  2.75  1.80           0.70       7.70       0.90                      0.05                                       28.70
      9 3287    NIEVA CECILIA SOLEDAD      6                                                                                                                               6.00
     10 10052   LAMELA ANDREA LORENA       3  9.20  2.40  2.50  1.80           2.25       9.80       0.90 0.70           0.25  0.50                                       33.30

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 T 4     GAVALDA MARCELA ALEJANDRA  9  8.69  3.00  3.00  3.00           2.15      10.00       2.80                      0.55                 1.00                  43.19
      2 T 4     GARCIA IDALINA             9  7.00  3.00  3.00  3.00           2.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.10
      3 T 75    PALOMO ANA VERONICA        9  6.70  3.00  3.00  2.60           0.50       9.10       1.30                      0.30                 1.00                  36.50
      4 11937   DE BRITO TANIA ALEJANDRA   9  7.90  1.00  1.25  0.40           0.40      10.00       0.20                                                                 30.15
      5 12081   TRABA JUAN MATIAS          9  7.12  0.80  1.00                 0.30      10.00                                                                            28.22
      6 3271    TRABA FLORENCIA            9                                             10.00                                                                            19.00
      7 T 4     CARDOZO SONIA VILMA        6  7.17  3.00  3.00  2.60           0.30       9.10       1.30                                           1.00                  33.47
      8 9831    LEDESMA ANALIA ELIZABETH   6  6.20  2.60  2.75  1.80           0.70       7.70       0.90                      0.05                                       28.70
      9 3287    NIEVA CECILIA SOLEDAD      6                                                                                                                               6.00
     10 10052   LAMELA ANDREA LORENA       3  9.20  2.40  2.50  1.80           2.25       9.80       0.90 0.70           0.25  0.50                                       33.30
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 TP8783  ESCALADA JOSE ORLANDO      9  8.57  3.00  3.00  2.30           2.55       7.70       1.10                                                                 37.22
      2 9449    FLORES MELISA NOEMI        9  7.80  2.60  2.75  1.80           0.70       7.00       1.00                      0.20                 1.00                  33.85
      3 10358   VILLAGRAN MERCEDES         9  7.02  2.40  2.00  1.00           1.05       7.00       0.60                      0.25                                       30.32
      4 12363   FERNANDEZ ISABEL           9  7.60  1.40  0.75  0.20           0.45       1.40       0.20                                                                 21.00
      5 12743   KYLE CHRISTIAN ANDRES      9                                   0.10       2.80                                                                            11.90
      6 10064   APARICIO VILMA VERONICA    3        3.00  2.25  0.70           1.75       5.60       0.30                                                                 16.60

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 TP8783  ESCALADA JOSE ORLANDO      9  8.57  3.00  3.00  2.30           2.55       7.70       1.10                                                                 37.22
      2 9449    FLORES MELISA NOEMI        9  7.80  2.60  2.75  1.80           0.70       7.00       1.00                      0.20                 1.00                  33.85
      3 10358   VILLAGRAN MERCEDES         9  7.02  2.40  2.00  1.00           1.05       7.00       0.60                      0.25                                       30.32
      4 12363   FERNANDEZ ISABEL           9  7.60  1.40  0.75  0.20           0.45       1.40       0.20                                                                 21.00
      5 12743   KYLE CHRISTIAN ANDRES      9                                   0.10       2.80                                                                            11.90
      6 10064   APARICIO VILMA VERONICA    3        3.00  2.25  0.70           1.75       5.60       0.30                                                                 16.60

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA: TEATRO     
        ===============================================

      1 3128    MERCADO MARIA DEL ROCIO    9  9.06                                                                                                                        18.06
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS      
        ===============================================

      1 T 75    ARELLANO PAULA DANIELA     5  8.86  3.00  1.75  2.40           2.20      10.00  3.00 1.30                      0.20                 1.00                  38.71

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 T 4     AVENDA O ELSA ELENA        9  7.20  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.80                      0.70                 1.00                  42.70
      2 T 75    VASSALLO PABLO MANUEL      9  6.50  3.00  3.00  3.00           3.00 0.10 10.00       2.30                      1.60                 1.00                  42.50
      3 T 75    ARELLANO PAULA DANIELA     9  7.11  3.00  3.00  2.40           2.20      10.00  3.00 1.30                      0.20                 1.00                  42.21
      4 T 75    BEZMALINOVIC EDUARDO A     9  7.30  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.70                      1.05                 1.00                  42.05
      5 T 4     VAN BELLINGEN MARIA JOSE   9  7.42  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80  0.50 2.00                                           1.00                  41.72
      6 T 4     HARO SUSANA CAROLINA       9  6.91  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00       1.40                      1.40                 1.00                  41.51
      7 6671    PEDERNERA NATALIA V        9  6.78  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 1.50                      1.05                                       41.33
      8 9569    ANEZ, MAR A LAURA          9  8.57  2.20  2.75  2.30           2.50      10.00       1.10                      0.35                                       38.77
      9 6429    CASTRO CRISTIAN ROBERTO    9  7.54  3.00  3.00  1.00           3.00      10.00       0.50                      1.10                                       38.14
     10 5580    ARREGUI ANA PAULA          9  6.84  3.00  3.00  1.00           3.00      10.00       0.50                      1.30                                       37.64
     11 0374    PIOVANO NATALIA            9  7.66  3.00  3.00                 2.80      10.00  1.25                           0.05                                       36.76
     12 10280   FERREYRA DANIELA SOLEDAD   9  7.71  1.80  2.25  1.80           2.10      10.00       0.80                      0.60                                       36.06
     13 8913    VICTORIA CAROLINA          9  7.14  2.80  3.00  0.60           3.00      10.00       0.40                                                                 35.94
     14 9731    VERONESE EZEQUIEL          9  8.29  2.20  2.75  1.60           1.00      10.00       0.90                                                                 35.74
     15 9220    VELAZQUEZ DANIELA CAROLA   9  8.17  2.40  3.00  0.60           1.70      10.00       0.30                      0.25                                       35.42
     16 8696    CONSTANTE MARIA DANIELA    9  7.60  2.60  2.75  0.80           1.70      10.00       0.60                      0.10                                       35.15
     17 0489    HILL BARBARA JANET         9  7.36  3.00  3.00                 2.30      10.00                                 0.15                                       34.81
     18 11288   ALBACETE LORENA NOEMI      9  7.09  1.40  1.75                 1.50      10.00  3.00                           0.10                                       33.84
     19 10319   ZORRILLA LUCAS             9  6.74  1.80  2.00  0.60           3.00       5.60  1.25 0.30                      0.15                                       30.44
     20 11805   FERNANDEZ AXEL MAURICIO    9  8.07  1.00  1.00  0.10           0.05      10.00                                                                            29.22
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

     21 11902   FERNANDEZ EUGENIA          9  7.68  1.00  1.00                           10.00                                                                            28.68
     22 11911   GARCIA ESPINA FRANCISCO    9  6.66  1.00  1.00                 0.25      10.00                                                                            27.91
     23 11382   JASSO ALEXIA MARIA LAURA   9  8.37  1.40  1.50  1.20           0.60       4.20       0.60                      0.05                                       26.92
     24 10971   GROSELLO JAVIER ANTONIO    9  8.23  1.60  1.50  0.20           1.00       2.80       0.20                                                                 24.53
     25 12943   MOYANO MARISOL LILIANA     9                                             10.00                                                                            19.00
     26 11853   RODRIGUEZ NATALI CAROLINA  9  8.07  0.80  1.00                                                                                                            18.87
     27 12931   HERRERA CANDELA AGUSTINA   9  8.83                             0.50                                                                                       18.33
     28 12930   HERRERA ROBERTO SEBASTIAN  9  7.46                                                                                                                        16.46

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1 T 4     AVENDA O ELSA ELENA        9  7.20  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.80                      0.70                 1.00                  42.70
      2 T 75    ARELLANO PAULA DANIELA     9  7.11  3.00  3.00  2.40           2.20      10.00  3.00 1.30                      0.20                 1.00                  42.21
      3 T 4     VAN BELLINGEN MARIA JOSE   9  7.42  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80  0.50 2.00                                           1.00                  41.72
      4 T 4     HARO SUSANA CAROLINA       9  6.91  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00       1.40                      1.40                 1.00                  41.51
      5 6671    PEDERNERA NATALIA V        9  6.78  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 1.50                      1.05                                       41.33
      6 9569    ANEZ, MAR A LAURA          9  8.57  2.20  2.75  2.30           2.50      10.00       1.10                      0.35                                       38.77
      7 5580    ARREGUI ANA PAULA          9  6.84  3.00  3.00  1.00           3.00      10.00       0.50                      1.30                                       37.64
      8 0374    PIOVANO NATALIA            9  7.66  3.00  3.00                 2.80      10.00  1.25                           0.05                                       36.76
      9 10280   FERREYRA DANIELA SOLEDAD   9  7.71  1.80  2.25  1.80           2.10      10.00       0.80                      0.60                                       36.06
     10 8913    VICTORIA CAROLINA          9  7.14  2.80  3.00  0.60           3.00      10.00       0.40                                                                 35.94
     11 9220    VELAZQUEZ DANIELA CAROLA   9  8.17  2.40  3.00  0.60           1.70      10.00       0.30                      0.25                                       35.42
     12 8696    CONSTANTE MARIA DANIELA    9  7.60  2.60  2.75  0.80           1.70      10.00       0.60                      0.10                                       35.15
     13 0489    HILL BARBARA JANET         9  7.36  3.00  3.00                 2.30      10.00                                 0.15                                       34.81
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

     14 11288   ALBACETE LORENA NOEMI      9  7.09  1.40  1.75                 1.50      10.00  3.00                           0.10                                       33.84
     15 11902   FERNANDEZ EUGENIA          9  7.68  1.00  1.00                           10.00                                                                            28.68
     16 11382   JASSO ALEXIA MARIA LAURA   9  8.37  1.40  1.50  1.20           0.60       4.20       0.60                      0.05                                       26.92
     17 12943   MOYANO MARISOL LILIANA     9                                             10.00                                                                            19.00
     18 11853   RODRIGUEZ NATALI CAROLINA  9  8.07  0.80  1.00                                                                                                            18.87
     19 12931   HERRERA CANDELA AGUSTINA   9  8.83                             0.50                                                                                       18.33

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 T 75    VASSALLO PABLO MANUEL      9  6.50  3.00  3.00  3.00           3.00 0.10 10.00       2.30                      1.60                 1.00                  42.50
      2 T 75    BEZMALINOVIC EDUARDO A     9  7.30  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.70                      1.05                 1.00                  42.05
      3 6429    CASTRO CRISTIAN ROBERTO    9  7.54  3.00  3.00  1.00           3.00      10.00       0.50                      1.10                                       38.14
      4 9731    VERONESE EZEQUIEL          9  8.29  2.20  2.75  1.60           1.00      10.00       0.90                                                                 35.74
      5 10319   ZORRILLA LUCAS             9  6.74  1.80  2.00  0.60           3.00       5.60  1.25 0.30                      0.15                                       30.44
      6 11805   FERNANDEZ AXEL MAURICIO    9  8.07  1.00  1.00  0.10           0.05      10.00                                                                            29.22
      7 11911   GARCIA ESPINA FRANCISCO    9  6.66  1.00  1.00                 0.25      10.00                                                                            27.91
      8 10971   GROSELLO JAVIER ANTONIO    9  8.23  1.60  1.50  0.20           1.00       2.80       0.20                                                                 24.53
      9 12930   HERRERA ROBERTO SEBASTIAN  9  7.46                                                                                                                        16.46

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 8569    CORTI ORTOLA KARINA        9  7.96  2.80  3.00  2.60           3.00      10.00       1.30                      0.05                                       39.71
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      2 11983   BAZAN GRISELDA ADRIANA     9  7.17  1.00  1.25  0.80           1.00      10.00       0.40                                                                 30.62
      3 12283   ODRIOZOLA DAIANA SOLEDAD   9  6.25  0.60  0.75  0.60                     10.00       0.30                                                                 27.50

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 8569    CORTI ORTOLA KARINA        9  7.96  2.80  3.00  2.60           3.00      10.00       1.30                      0.05                                       39.71
      2 11983   BAZAN GRISELDA ADRIANA     9  7.17  1.00  1.25  0.80           1.00      10.00       0.40                                                                 30.62
      3 12283   ODRIOZOLA DAIANA SOLEDAD   9  6.25  0.60  0.75  0.60                     10.00       0.30                                                                 27.50

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: DANZAS              
        ===============================================

      1 T 75    ARELLANO PAULA DANIELA     5  8.86  3.00  1.75  2.40           2.20      10.00  3.00 1.30                      0.20                 1.00                  38.71

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: TEATRO               
        ===============================================

      1 3128    MERCADO MARIA DEL ROCIO    9  9.06                                                                                                                        18.06
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      1 10429   RIQUEL NATALIA EDITH       8  7.42  2.80  2.00  1.00           1.00       6.30  1.00 0.60                      0.20                                       30.32
      2 11779   BRUNET YANINA VALENTINA    3  7.36  3.00  1.50                           10.00                                                                            24.86
      3 12351   ARAYA JESUS ROBERTO        3  7.30  1.40  0.75  0.60           0.20       2.10       0.30                                                                 15.65

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 12400   SANTILLAN MARIANO ANGEL    9  7.66  3.00  0.75  3.00           1.10      10.00  1.00 1.60                      0.20                                       37.31
      2 10478   MARCIAL GEORGINA DANIELA   9  6.76  2.80  3.00  1.60           3.00       9.80       0.80                      0.05                                       36.81
      3 11750   QUINTERO MIGUEL ALBERTO    9  7.36  3.00  1.50  1.10           0.80       3.50  0.50 0.50                                                           2.00  29.26
      4 11285   PEREYRA ZULLI CONCEPCION   9  6.79  2.00  1.75  1.20           3.00       4.90       0.60                                                                 29.24
      5 3189    BLANCO GALVAN LUCAS        9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 11735   ALARCON MARIA JOSE         9  7.11  0.80  1.25  0.50           2.30      10.00                                 0.10                                       31.06
      2 10488   QUINTERO JORGE ADRIAN      9  6.78  3.00  1.50  1.20           0.20       6.30       0.30                                                                 28.28
      3 3072    MARAIN YANINA ANTONELLA    9  8.57                             0.75                                                                                       18.32
      4 3135    VARGAS NATALIA MARISA      9  7.25  1.80                                                                                                                  18.05
      5 12738   VILLALBA CAMILA AYELEN     9  7.74                             0.65                                                                                       17.39
      6 3191    TOLOZA ARRIOLA FACUNDO     9                                                                                                                               9.00
      7 3190    VILLALBA JONATHAN          9                                                                                                                               9.00
      8 TP9439  RAMALLO EVA                8  8.19  2.60  2.00  0.60           3.00 1.60  5.60  2.75 0.40                0.90                                             35.64
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 T 4     ARREGUI LORENA ANDREA      9  6.95  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  5.00 1.60      0.30 0.20 3.00  0.70                 1.00                  49.75
      2 TAD 9   LOPEZ MARISA NANCY         9  6.35  3.00  3.00  3.00      3.00 3.00      10.00       2.30      0.20            0.25                 1.00            3.00  47.10
      3 T 4     GUZMAN DIANA ELIZABETH     9  8.67  3.00  3.00  3.00           3.00 0.20 10.00  2.75 3.00                0.15  0.10                 1.00                  46.87
      4 T 75    CARBAJAL MONICA ALEJANDRA  9  7.66  2.60  2.00  1.40           3.00      10.00  2.50 0.70      0.10      3.15  0.40                 1.00            3.00  46.51
      5 T 4     BRAGAGNINI MARIELA RAQUEL  9  8.29  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.00 2.50      0.20            0.30                 1.00                  46.29
      6 T 75    LATOF DANIELA FABIANA      9  7.81  3.00  3.00  2.40           3.00      10.00  2.00 1.20      0.20            0.60                 1.00            3.00  46.21
      7 T 4     MORINI MARIA PIA           9  6.57  3.00  3.00  2.40           3.00      10.00  4.25 1.20      0.40 0.20 1.20  0.60                 1.00                  45.82
      8 T 75    CORONEL CARLA VIVIANA      9  8.16  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00  2.00 1.20      0.20      0.15  0.45                 1.00 0.40       2.00  45.76
      9 6747    ZANOLA LORENA BEATRIZ      9  8.34  3.00  3.00  1.00           3.00 0.60 10.00  4.00 0.60 0.20 0.40      0.70  0.15                      0.20             44.19
     10 T 4     ALFARO SONIA MARIELA       9  8.61  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.00      0.50            0.70                 1.00                  43.81
     11 T 4     SANTIN MONICA VIVIANA      9  7.80  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00       1.40      0.40 0.20 0.95  0.90                 1.00                  43.45
     12 T 4     BEHM GLADYS ALICIA         9  7.54  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.00 0.10 0.20 0.20       1.25                 1.00                  43.29
     13 T 75    MOLINA CLEMENTINA ISABEL   9  7.56  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.20      0.10            0.35                 2.00                  43.21
     14 0604    GLEADELL DANIELA ALEJA     9  8.16  3.00  3.00  3.00 0.60      3.00      10.00       2.40 0.50 0.10                                                       42.76
     15 8567    OCHOA MARTA ALICIA         9  7.08  2.80  3.00                 3.00       8.40  9.00                     0.20  0.15                                       42.63
     16 T 4     TRUJILLO VANESA LORENA     9  9.26  3.00  2.75  2.20           3.00      10.00       1.10      0.10      1.00  0.15                 1.00                  42.56
     17 TAD 9   ROJAS MIRTA CRISTINA       9  6.24  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80  1.75 1.60 1.00                 0.10                 1.00                  42.49
     18 T 4     BARRIA RAMIREZ AIDEE X     9  6.88  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00  1.25 1.40      0.20            0.65                 1.00                  42.18
     19 T 4     YURQUINA MIRIAM VICTORIA   9  6.81  3.00  1.75  1.60           3.00       9.10  5.50 0.80                                           1.00                  41.56
     20 T 75    SANCHEZ DIANA ELIZABETH    9  8.41  3.00  2.50  2.00           3.00 0.10 10.00       1.00      0.20            0.55                 1.00                  40.76
     21 T 4     FRACASSO LAURA MARIA LUZ   9  8.00  3.00  3.00  1.80           3.00      10.00       1.00      0.30            0.45                 1.00                  40.55
     22 T 75    ANDRADE GALINDO LORENA     9  6.97  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00       1.30 0.20 0.10            0.35                 1.00                  40.52
     23 T 4     ALVARENGA RAMON ALBERTO    9  6.16  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80       2.40                      0.10                 1.00                  40.46
     24 T 75    GAGGIOLI BETIANA DANIELA   9  7.34  3.00  3.00  2.40           3.00      10.00       1.20      0.10            0.40                 1.00                  40.44
     25 T 4     YURQUINA GLADYS GABRIELA   9  7.09  3.00  2.00  1.80           3.00       9.80  1.25 1.00 1.00 0.10            0.25                 1.00                  40.29
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     26 T 75    PAREDES LAURA KATHERINA    9  7.97  2.20  1.25  1.00           2.50      10.00  1.00 0.50      0.10            0.45                 1.00            3.00  39.97
     27 TAD 9   GONZALEZ HUGO ROLANDO      9  6.38  3.00  3.00  3.00           1.85      10.00       2.30                      0.40                 1.00                  39.93
     28 T 75    GARCIA PATRICIA MARIANA    9  6.70  3.00  2.00  3.00           3.00       9.80       2.00                      0.10                 1.00                  39.60
     29 T 4     TRUJILLO RICARDO           9  6.69  3.00  2.75  2.00           3.00      10.00       1.00 0.10 0.10            0.20                 1.00                  38.84
     30 7936    SILVA RAMONA SOLEDAD       9  6.73  3.00  2.25  1.60           0.45       9.10       2.40                      0.25                                       34.78
     31 9266    LANESAN ELISEO HORACIO     9  8.66  2.40  2.75                 1.05 0.10 10.00       0.60                                                                 34.56
     32 9111    CACERES MYRIAM ALICIA      9  6.61  3.00  3.00  3.00                      7.70       1.80      0.10            0.10                                       34.31
     33 9678    CORDOBA MARIA FERNANDA     9  7.43  3.00  1.50  1.20           3.00       7.70       0.60      0.10            0.20                                       33.73
     34 T 4     HERNANDEZ JESSICA MARION   9  7.63  1.60  0.75  0.50           3.00      10.00       0.20                      0.05                 1.00                  33.73
     35 11859   DIAZ RUIZ MARIA FABIANA    9  8.94  3.00  0.75  2.60           3.00       3.50  1.00 1.40                      0.15                                       33.34
     36 8831    GALARZA ARIEL HERNAN       9  6.33  3.00  2.00  1.60           0.25       9.10       0.80                      0.05                                       32.13
     37 9027    GALARZA ALEJANRO FABIAN    9  6.11  3.00  1.50  1.00           0.45       7.70       0.50                      0.10                                       29.36
     38 10700   PINTOS DOMINGO DAVID       9  5.96  1.60  0.75  0.60           3.00       5.60       0.30                1.00                                             27.81
     39 11097   HERRERA DANIELA DEL        9  8.35  1.60        0.50           3.00       4.90       0.20                                                                 27.55
     40 12036   RIOS YOLANDA LUJAN         9  8.42  2.40                                  4.90                                                                            24.72

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 T 4     BARRIA RAMIREZ AIDEE X     9  6.98  3.00                       3.00      10.00                 0.20            0.65                 1.00                  33.83
      2 12738   VILLALBA CAMILA AYELEN     9  7.74                             0.65                                                                                       17.39
      3 8567    OCHOA MARTA ALICIA         6  7.08  2.80  3.00                 3.00       8.40  9.00                     0.20  0.15                                       39.63
      4 T 4     ARREGUI LORENA ANDREA      5  6.95  3.00  1.00  3.00           3.00      10.00  5.00 2.10      0.30 0.20 3.00  0.70                 1.00                  44.25
      5 TAD 9   LOPEZ MARISA NANCY         5  6.35  3.00  1.00  3.00      3.00 3.00      10.00       2.70      0.20            0.25                 1.00            3.00  41.50
      6 T 75    CARBAJAL MONICA ALEJANDRA  5  7.66  2.60        1.70           3.00      10.00  2.50 1.20      0.10      3.15  0.40                 1.00            3.00  41.31
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       ³ Localidad : PUERTO SAN JULIAN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      7 T 4     GUZMAN DIANA ELIZABETH     5  8.67  3.00  0.50  3.00           3.00 0.20 10.00  2.75 3.00                0.15  0.10                 1.00                  40.37
      8 T 75    MOLINA CLEMENTINA ISABEL   5  7.56  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00       2.60      0.10            0.35                 2.00                  37.36
      9 TAD 9   ROJAS MIRTA CRISTINA       5  6.24  3.00  0.75  3.00           3.00       9.80  1.75 2.10 1.00                 0.10                 1.00                  36.74
     10 T 4     FRACASSO LAURA MARIA LUZ   5  8.00  3.00  0.75  2.80           2.90      10.00       1.50      0.30            0.45                 1.00                  35.70
     11 T 4     VERA ALEJANDRA BEATRIZ     5  7.56  2.40  0.75  2.40           3.00      10.00  1.00 1.20                      0.25                 1.00                  34.56
     12 T 4     ALVARENGA RAMON ALBERTO    5  6.16  3.00  0.50  3.00           3.00       9.80       2.90                      0.10                 1.00                  34.46
     13 T 75    GARCIA PATRICIA MARIANA    5  6.70  3.00  0.50  3.00           3.00       9.80       2.20                      0.10                 1.00                  34.30
     14 T 4     HERNANDEZ JESSICA MARION   5  7.63  1.60  0.75  1.40           3.00      10.00       0.70                      0.05                 1.00                  31.13
     15 7936    SILVA RAMONA SOLEDAD       5  6.73  3.00  0.50  2.60           0.45       9.10       3.00                      0.25                                       30.63
     16 9678    CORDOBA MARIA FERNANDA     5  7.43  3.00  1.00  2.00           3.00       7.70       1.00      0.10            0.20                                       30.43
     17 8831    GALARZA ARIEL HERNAN       5  6.33  3.00  0.50  2.60           0.25       9.10       1.30                      0.05                                       28.13
     18 9822    GALLARDO GRACIELA IRENE    5  6.75  3.00  0.25  1.00           2.00       7.70       0.50                      0.35                                       26.55
     19 11609   GODOY JEREZ TANIA NICOLE   5  7.70  1.20  0.25  0.40           1.25      10.00       0.40      0.10                                                       26.30
     20 12036   RIOS YOLANDA LUJAN         5  8.42  2.40                                  4.90                                                                            20.72
     21 12561   MANQUI CINTIA VALERIA      3  8.67  1.80  0.50  0.20           0.25                  0.10                                                                 14.52







